
令和６年２月１日 

第３学年保護者 各位 

茨城県立日立北高等学校長 内桶 二郎 

 

 

令和５年度日立北高等学校第 41回卒業証書授与式について（ご案内） 

 

  

厳寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校第 41回卒業証書授与式を下記により挙行いたします。 

つきましては、お子様の学業の成就と卒業後の前途をともに祝福していただきたく、 

ご多忙の折とは存じますが、是非ご臨席下さいますようご案内申し上げます。 

  なお、会場設営を円滑に進めるため、事前申込にご協力をお願い致します。 

以下の QRコード（URL）よりお申し込み下さい。 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和６年３月６日（水） 午前１０時 開式 

                                      ※受付開始 午前９時１５分 

 

２ 式 場  茨城県立日立北高等学校 体育館 

〒319-1411  日立市川尻町 6-11-1 TEL:0294-43-2101 

 

３ その他 

(1) 当日は９時４５分までに式場にお越し下さい。 

なお、卒業生は９時までに各ホームルーム教室へ集合となります。 

(2) 恐れ入りますが、上履きは各自でご持参下さい。 

(3) 駐車スペースには限りがありますので、公共交通機関のご利用にご協力下さい。 

お車で来校の場合は敷地の奥から詰めてご案内いたします。その関係上、お帰りの際に 

各クラスのホームルーム終了までお待ち頂く場合があります。ご了解下さい。 

近隣の道路や商店への駐車はご遠慮下さるよう、併せてご協力をお願い申し上げます。 

(4) 当日、体調不良の際は、出席をご遠慮下さいますようお願い致します。会場は冷えますので

防寒をお願いします。 

(5)お問い合わせ等ございます場合は下記までお願いいたします。 

 

お申し込みはこちらから  

 

https://forms.gle/6dsiwgqnTGLYYSGE8 

 

 

   

お問い合わせ先  

茨城県立日立北高等学校  

TEL:0294-43-2101  

第３学年主任 小峰幹一   

教務主任   鈴木隆一 

 

tel:0294-43-2101

